
 
ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА „БАМБИ“ БОР           УЛ. МОШЕ ПИЈАДЕ 66, ТЕЛ: 
030 425 160, 424 685, ФАКС: 030 425068 
www.bambibor.net  ; e-mail: bambiborjavnenabavke@gmail.com  
ПИБ: 100 500 360, МАТ.БР: 7 130 333 

На основу члана 60. став 1. тачка 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр.124/12) 
и Одлуке о покретању поступка јавне набавке мале вредности број1248 од 30.06.2014. године, 
 

ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА „БАМБИ“ 
БОР, Моше Пијаде бр. 66 

Еmail:bambiborjavnenabavke@gmail.com; www.bambibor.net 
упућује: 

1. П О З И В 
за подношење понуда у поступку 

јавне набавке мале вредности – административна опрема – електронска опрема – 
набавка и уградња видео надзора -број: 1.1.11/2014 

 

1.1. НАРУЧИЛАЦ: 
 

Назив наручиоца: ..........................................................ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА „БАМБИ“ БОР 

Адреса:.....................................................................................ул. МОШЕ ПИЈАДЕ бр. 66, 19210 БОР 

Интернет страница:....................................................................................................www.bambibor.net 

ПИБ:...........................................................................................................................................100500360 

Матични број:................................................................................................................................7130333 

Број рачуна:........................................................................................................................840-510667-48 

Шифра делатности:............................................................................................................................8510 

Регистарски број:....................................................................................................................6113002976 

Е-маил адреса: .............................................................................bambiborjavnenabavke@gmail.com 

 
1.2. ВРСТА ПОСТУПКА:  
Предметна набавка се спроводи у поступку јавне набавке мале вредности у складу са:  
- Законом о јавним набавкама; 
- Подзаконским актима којима се уређују јавне набавке; 
- Законом о општем управном поступку, у делу који није регулисан Законом о јавним набавкама; 
- Законом о облигационим односима, након закључења уговора о јавној набавци. 

1. Предмет јавне набавке је АДМИНИСТРАТИВНА ОПРЕМА – ЕЛЕКТРОНСКА ОПРЕМА – 
НАБАВКА И УГРАДЊА ВИДЕО НАДЗОРА, а према спецификацији датој у конкурсној 
документацији. 
Ознака из ОРН 32323500 – систем за видео надзор  
Право учешћа има понуђач који поднесе доказе из члана 75.и 76 Закона о јавним набавкама (У 
даљем тексту: Закон) којим доказује испуњеност услова из члана 77. Закона. Уз понуду уместо 
доказа из члана 77. Закона,  Понуђач може сагласно ставу 4 истог члана, члан 75. тачка 1. до тачке 
4. да доказује испуњеност услова писаном изјавом датом под пуном материјалном и кривичном 
одговорношћу, с тим што  ако буде изабран као најповољнији понуђач, изабрани понуђач је дужан 
да у року од 5(ПЕТ) дана да достави оригинал или оверену копијуписаних документа којим 
доказује испуњеност услова.Уз понуду и доказе, детаљније наведене у конкурсној документацији, 
понуђач је дужан да достави и друга тражена документа и обрасце садржане у конкурсној 
документацији. Понуда мора у целини бити припремљена у складу са овим позивом и конкурсном 
документацијом која се доставља уз овај позив. 
Набавка није обликована по партијама.  
Поступак јавне набавке спроводи се ради закључења уговора о јавној набавци. 



 
ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА „БАМБИ“ БОР           УЛ. МОШЕ ПИЈАДЕ 66, ТЕЛ: 
030 425 160, 424 685, ФАКС: 030 425068 
www.bambibor.net  ; e-mail: bambiborjavnenabavke@gmail.com  
ПИБ: 100 500 360, МАТ.БР: 7 130 333 

 
2. КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ је НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА. 

 
3. Понуда са варијантама није дозвољена. 

 
4.Заинтересовани понуђачи припремају и достављају своје понуде у складу са Конкурсном 
документацијом и овим позивом. 
 
5. ПРЕУЗИМАЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ: Заинтересовани понуђачи могу преузети 
конкурсну документацију сваког радног дана у пословним просторијама Наручиоца: ПУ “Бамби“, 
вртић Бошко Буха, Бор, ул. Бошка Бухе број 7, у времену од 09.00 до 13.00 сати. Конкурсна 
документација може понуђачима бити достављена и електронским путем.  
Такође, конкурсна документација је доступна на Порталу Управе за јавне набавке као и на 
Интернет адреси ПУ „Бамби“ Бор, www.bambibor.net.  
Комуникација у вези са додатним информацијама, појашњењима и одговорима одвија се писаним 
путем, односно путем поште, електронске поште или факсом, сходно члану 20. Закона о јавним 
набавкама. 
 
6. ВРЕМЕ И МЕСТО ПОДНОШЕЊА ПОНУДА: Понуде се подносе до 25.07.2014. године до 11.00 
часова, поштом, на адресу: ПУ „Бамби“ Бор, ул. Моше Пијаде бр.66, 19210 Бор, са назнаком "не 
отварати" – понуда за набавку добара – административна опрема – електронска опрема – набавка и 
уградња видео надзора - број: 1.1.11/2014 или предајом у писарници, радним данима од 08.00 до 
15.00 часова, односно, до 11.00 часова последњег дана рока.  
 
Неблаговремене понуде неће бити разматране. 
 
Наручилац ће, након окончања поступка отварања понуда, неблаговремену понуду уз повратницу 
вратити понуђачу неотворену - са назнаком да је поднета неблаговремено. 
 
7.ВРЕМЕ И МЕСТО ОТВАРАЊА ПОНУДА:Јавно отварање понуда обавиће Комисија 25.07.2014. 
године у 11:30 часовау просторијама ПУ „Бамби“ Бор, ул. Моше Пијаде бр.66, Бор. 
Јавном отварању понуда може присуствовати представник понуђача са уредним пуномоћјем, које 
предаје приликом доласка. Пуномоћје се сматра уредним ако је потписано од стране одговорног 
лица и оверено печатом понуђача. 
 
8.Понуда, са свим пратећим обрасцима-прилозима, мора бити сачињена на оригиналном 
преузетом обрасцу и према приложеном упутству, јасна и недвосмислена, са важношћу од најмање 
30 (тридесет) дана од дана јавног отварања понуда, откуцана или читко попуњена неизбрисивим 
мастилом, потписана од стране овлашћеног лица понуђача и оверена печатом, у складу са Законом 
о јавним набавкама, овим позивом и конкурсном документацијом. 
 
9. РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: Одлука о додели уговора биће донета 
у року од 8 дана од дана отварања понуда, о чему ће понуђачи бити писмено обавештени у року од 
три дана од њеног доношења. 
 
10.ДОДАТНА ОБАВЕШТЕЊА И ИНФОРМАЦИЈЕ у вези са конкурсном документацијом могу се 
добити искључиво писаним путем на адресу наручиоца: ПУ „Бамби“ Бор, ул. Моше Пијаде бр.66, 
Бор, на e-mail: bambiborjavnenabavke@gmail.com или на број факса: 030/425-068 
 
11. КОНТАКТ ОСОБА:Лидија Николић. 


